
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024 

O MUNICÍPIO DE TELHA, através da seu Pregoeiro e Equipe de 

contratação, em atendimento às disposições legais, torna público para 

conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima 

especificada, e mediante informações a seguir: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS 

DESTINADOS A ADMINISTRAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

E ASSISTENCIA SOCIAL PARA O EXERCICIO DE 2025. 

DATA DE DISPUTA DE LANCES: 12 de dezembro de 2024, às 09h00min, 

horário de Brasília - DF. 

LOCAL: site do licitanet:www.licitanet.com.br 

BASE LEGAL: Lei nº 14.133/2021 e o decreto municipal nº 01/2024. 

PARECER JURÍDICO: nº 14/2024.  

O Edital e informações complementares, encontra-se à disposição dos 

interessados, no site oficial do Município em www.telha.se.gov.br na opção 

acesso à informação e ainda através do site www.licitanet.com.br no caso de 

sua ineficiência poderá ser solicitado pelo e-mail: 

licitacaotelha2019@gmail.com Telha/SE, 26 de novembro de 2024. 

ANDRÉ DE SOUZA SANTANA 

PREGOEIRO 

 

http://www.telha.se.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:licitacaotelha2019@gmail.com

